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Republika Kosova-Republic of Kosove "

Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor té¢ Kosovés
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih struénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midé&ives and other health professionals

KOMISIONI QEENDROR I ZGJEDHJIEVE, né mbéshtetje t& nenit 3, nenit 7 dhe nenit 18 t&
rregullorés pér organizimin e zgjedhjeve, procedurat e kandidimit dhe revokimit t& anétaréve t&
Organeve t& Odés s€ Infiermiereve, Mamive dhe Profesionsitéve te tjeré shéndetésor t& Kosovés,
né mbledhjen e mbajtur me 27/01/2023, nxjerr kéte:

VENDIM
I CERTIFIKOHET lista e vézhguesve t& akredituar né njésité zgjedhore sipas
pérbérjes s&¢ méposhtme:
05. QKMF - Gjakové: 34. QKMF - Suhareké:
o Zecké Hoxha e Besnike Kolgeci

07. QKMF - Gllogoc: e Burim Kolgeci

36. QKMF - Vushtrri:
e Indire Gashi Q ushtrri

e Ariana Gjinofci o Kimete Bunjaku-Aliu

09. QKMF - Hani i Elezit: gl ot R
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e Suzane Bushi 3? QMU Qendra e Mjekésisé Urgjente né
Prishtiné:

2, - ik:
12. QKMF - Kagani e Salih Breznica
e Hanife Luma

i 5 40. SHSKUK - Spitali i Pérgjithshém -
e Milihate Halili

Ferizaj:

27. QKMF - Prishtiné: o DifonizaSaliy

* Majlinda Behluli 41, SHSKUK - Spitali i Pérgjithshém -

33. QKMF - Skenderaj: Gjakové:
e Ali Lutfiu e Merita Sahiti
e Qazim Behrami e Shehander Zymberi
e Besim Fejza e Rrezearta Krekaj

e Behar Rama



44. SHSKUK - Spitali i Pérgjithshém -
Pejé:
e Mimoza Zukaj
e Neziha Salihaj
e Ibadete Hyseni
e Sabrije Hamza Haziraj
e Agime Mushkolaj

45. SHSKUK - Spitali i Pérgjithshém -
Prizren:
e Hatim Berisha

46. SHSKUK - Spitali i Pérgjithshém -

Vushtrri:
e Nexhat Ibrahimi

56. Qendra Kombétare e Transfuzionit té
Gjakut me Qendrat Rajonale:

75. QKUK - Klinika e Nefrologjisé:

e Nazmie Elezi
e Abit Zeqiri

78. QKUK - Klinika e Neurologjisé:
e Fitnete Sylejmani

80. QKUK - Klinika e Oftalmologjisé:
e Albana Hashani-Berisha

81. QKUK - Klinika e Onkologjisé¢ me
Radioterapi:

e Rexhep Dushi
85. QKUK - Klinika e Psikiatrisé:

e lir Lahu

60. QKUK - Klinika e Biokimisé:

Tahire Ruhani Kika °

Driton Kryeziu
e Liridon Mehmeti

Rrahim Gashi

L Vézhguesit nga lista e certifikuar né paragrafin e I-ré kané t& drejtén e vézhgimit t€ t&
gjithé procesit nga ora e hapjes sé vendvotimit deri né shpalljen e rezultateve sipas
rregullave dhe kritereve t€ pércaktuara nga KQZ.

I1. Me rastin e paraqitjes, vézhguesi duhet t& shénohet né librin e votimit pér pjesémarrje
si dhe té jeté i pajisur me mjet identifikimi.

III.  Mos pérmbaijtja e rregullave ka pér pasojé pérjashtimin e vézhguesit dhe humbjen ¢
akreditimit pér vézhgim t& procesit zgjedhoré.

IV. Ky vendim hyn n€ fuqi menjéheré.

I’dérgohet: Kryetari i KQZ-sé

Hysni Bajrami
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Vézhguesve nga paragrafi [-ré
Njésive zgjedhore
Sekretariatit t& KQZ-sé
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